АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2017  № 9-па
О внесении изменений в Постановление администрации Нижнеурюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 02.12.2016  № 75-па  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги.»
На основании протеста Прокуратуры  Здвинского района от 15.02.2017                               № 2-32а - 2017  на Постановление администрации Нижнеурюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 02.12.2016  № 75-па  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги.»
                п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 02.12.2016  № 75-па  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги.»
следующие изменения:

1.1.Пункт 2.3 Порядка исключить как несоответствующий действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании « Вестник Нижнеурюмского сельсовета».

Глава   Нижнеурюмского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                         А.М.Канев